
UCHWAŁA NR XI/221/19 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 13 listopada 2019 r. 

 

w sprawie  stwierdzenia przekształcenia Kujawsko-Pomorskiego Ośrodka Dokształcania 

i Doskonalenia Zawodowego w Bydgoszczy 

 

Na podstawie art. 51 ust. 1 w związku z art. 50 ust. 3 ustawy z dnia 22 listopada  

2018 r. o zmianie ustawy – Prawo oświatowe, ustawy o systemie oświaty oraz niektórych 

innych ustaw (Dz. U. poz. 2245 i 2432 oraz z 2019 r. poz. 534 i 1287) uchwala się, 

co następuje: 

 

§ 1. 1. Stwierdza się przekształcenie z dniem 1 września 2019 r. dotychczasowego 

Kujawsko-Pomorskiego Ośrodka Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego w Bydgoszczy, 

w centrum kształcenia zawodowego, o którym mowa w art. 2 pkt 4 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1148 i 1078). 

2. Nazwa przekształconej placówki, o której mowa w ust. 1 brzmi: „Kujawsko-

Pomorskie Centrum Kształcenia Zawodowego w Bydgoszczy”. 

3. Siedzibą przekształconej placówki jest miasto Bydgoszcz, ul. Rajska 1.   

       

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegladarka.asp?qdatprz=29-08-2019&qindid=4824&qindrodzaj=20&qprodzaj=0&qprok=2019&qpnr=1287&qppozycja=1287
https://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegladarka.asp?qdatprz=29-08-2019&qindid=4186&qindrodzaj=20&qprodzaj=0&qprok=2019&qpnr=1148&qppozycja=1148
https://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegladarka.asp?qdatprz=29-08-2019&qindid=4186&qindrodzaj=20&qprodzaj=0&qprok=2019&qpnr=1078&qppozycja=1078


UZASADNIENIE 

1. Przedmiot regulacji: 

Przedmiotem niniejszej uchwały jest stwierdzenie przekształcenia Kujawsko-Pomorskiego 

Ośrodka Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego w Bydgoszczy w centrum kształcenia 

zawodowego, o którym mowa w art. 2 pkt 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1148 i 1078). 

2. Omówienie podstawy prawnej: 

Zgodnie z art. 51 ustawy z dnia 22 listopada 2018 r. o zmianie ustawy – Prawo 

oświatowe, ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 2245  

z późn. zm.) 

„1. Organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego prowadzącej dotychczasową 

publiczną placówkę kształcenia praktycznego lub dotychczasowy publiczny ośrodek 

dokształcania i doskonalenia zawodowego, w terminie od dnia 1 września 2019 r. do dnia  

30 listopada 2019 r., w drodze uchwały, stwierdza przekształcenie tej placówki albo tego 

ośrodka w publiczne centrum kształcenia zawodowego zgodnie z odpowiednio art. 50 ust. 2 

lub 3.  

2. Uchwała, o której mowa w ust. 1, stanowi akt założycielski publicznego centrum 

kształcenia zawodowego w rozumieniu przepisów ustawy zmienianej w art. 1 tj. ustawy  

z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe, w brzmieniu nadanym niniejszą ustawą. 

Uchwała nie podlega ogłoszeniu w wojewódzkim dzienniku urzędowym”. 

3. Konsultacje wymagane przepisami prawa (łącznie z przepisami wewnętrznymi): 

Nie dotyczy. 

4. Uzasadnienie merytoryczne: 

Przyczyną podjęcia niniejszej uchwały są regulacje prawne wprowadzone ustawą 

nakazujące organom prowadzącym podjęcie uchwał stwierdzających przekształcenie 

dotychczasowego ośrodka dokształcania i doskonalenia zawodowego w centrum kształcenia 

zawodowego, przewidzianego w ustawie Prawo oświatowe. 

5. Ocena skutków regulacji: 

Podjęcie niniejszej uchwały stanowi wypełnienie nałożonego na Sejmik Województwa 

ustawowego obowiązku przewidzianego w art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 22 listopada 2018 r.  

o zmianie ustawy – Prawo oświatowe, ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych 

ustaw (Dz. U. poz. 2245 z późn. zm.).  

https://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegladarka.asp?qdatprz=29-08-2019&qindid=4186&qindrodzaj=20&qprodzaj=0&qprok=2019&qpnr=1148&qppozycja=1148
https://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegladarka.asp?qdatprz=29-08-2019&qindid=4186&qindrodzaj=20&qprodzaj=0&qprok=2019&qpnr=1078&qppozycja=1078
https://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegdok.asp?qdatprz=14-03-2019&qplikid=4824#P4824A51
https://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegdok.asp?qdatprz=14-03-2019&qplikid=4824#P4824A51
https://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegdok.asp?qdatprz=14-03-2019&qplikid=4824#P4824A51
https://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegdok.asp?qdatprz=14-03-2019&qplikid=4824#P4824A51
https://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegdok.asp?qdatprz=14-03-2019&qplikid=4824#P4824A2
https://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegdok.asp?qdatprz=01-09-2019&qplikid=4186#P4186A2
https://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegdok.asp?qdatprz=01-09-2019&qplikid=4186#P4186A2

